АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2023        				                                                              № 14
г. Омутнинск
О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 21.10.2022 № 885
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", распоряжением Правительства РФ от 31.10.2022 № 3268-р "Об утверждении Стратегии развития строительной отрасли и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации на период до 2030 года с прогнозом до 2035 года", письмом министерства строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области от № 09.01.2023      № 22-43-04-03 "Об актуализации муниципальных программ формирования современной городской среды" администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 21.10.2022 № 885 "Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов":
	1.1. В наименовании постановления, п. 1 постановления, в заголовке приложения к постановлению слова "и на плановый период 2024-2025 годов" исключить.
         1.2. В п. 12 Перечня муниципальных программ слова "2018-2025" заменить на "2018-2030".
                    2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления и на официальном сайте муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.
3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Омутнинского городского поселения                                              И.В. Шаталов

Подготовлено:
Главный специалист
финансово-экономического отдела
администрации Омутнинского
городского поселения                                       __________ К.А. Запольских

Согласовано:
Заведующий юридическим отделом
администрации Омутнинского
городского  поселения                                      __________  Е.Б. Волкова

И.о. заведующего финансово-экономическим
отделом администрации Омутнинского
городского поселения                                    __________ С.Г. Исупова